令和 4年 4月 8日

大谷場東小学校 保護者様

さいたま市立大谷場東小学校

PTA 会長 福戸 美帆

 日頃より PTA活動にご理解・ご協力ありがとうございます。本年度もどうぞよろしくお願い致し

ます。

 さて、このたび「登下校ミマモルメ」が導入されることとなりました。つきましては別冊「お子様

の登下校を見守る安心サービスのご案内」をご確認のうえ、希望者は 4/24(日)までにお手続

きください。（サービス利用開始は R４年 6月）

●ミマモルメとは？

専用 IC タグを持った児童が学校の校門を通過すると保護者へアプリ・メールで通過情報

が通知されるサービスです（有料・希望者のみ）

●導入決定の経緯

システム導入費用がかからないこと、また、特に下校時に子どもの校門通過時間が把握で

きることにより保護者の安心材料となることが見込めるため

●キャンペーン情報

初期登録無料、令和 4年 6月～8月の利用料無料キャンペーン適用

＊兄弟でお申し込みの場合、兄弟割引が適用されます

＊大谷場東小学校・大谷場中学校それぞれの学校に通われている場合でも、兄弟で

申し込みをした場合、兄弟割引が適用されます。

＊無料キャンペーン期間内での解約可能です

注意

サービスについてのご質問は、別冊「お子様の登下校を見守る安心サービスのご案内」に記載があるミマモ

ルメカスタマーセンターへご連絡ください。あくまで保護者の皆様とサービス提供会社との直接契約となりま

す。学校運営の妨げとなりますので、学校及び PTAへのお問い合わせはご遠慮ください。

有料・希望者のみ